
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
4 16 6 1 18 2

1111
5:13

0
9

2
11

3 5 6 8 Auszeit

5:9
6:17

Ende
12:25 B  Soester TV … R

I II III IV V VI Punkte
46 42 49 45 62 54

25

╳

21
2
23

3
25

5 13 17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:28 B  Soester TV … S

I II III IV V VI Punkte
42 49 51 62 54 45

25

2
17

4
18

6
19

14
25

15 16 Auszeit

Ende
12:42 A  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
8 16 6 9 11 2

143
6:9

╳

9
1
10

4
12

6
14

7 8 Auszeit

8:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mu18
Männer

B  Soester TV II vs. TuS Iserlohn A
Spiel 24 04.12.2022 12:30 Uhr

Sporthalle Almelo
58638 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Soester TV … 7/14
42 Alahmed, Jaleel X
45 Lippert, Jan X
46 Thulfaut, Hendrick X
49 Sprung, Linus X
51 Jeyakanth, Janson X
54 Graf, Joshua X
62 Kim, Kilian X
B  Libero
B  Offizielle C

A  TuS Iserlohn 10/14
1 El Hoj Hassan, Ahmad X
2 Rückweg, Malte X
3 Ermantraut, Vjacheslav X
4 Mamo, Omar X
6 Antonov, Kirill X
8 Oborowsky, Paul X
9 Pham, Justin Gia Huy… X

11 Steinberg, Luca X
16 Meßarius, Jan X
18 Oberle, Benedikt X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Soester TV … TuS Iserlohn A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 11 0 1 2
0 0 1 25 2 14 14 0 1 1

3
0 0 2 50 14 25 0 2 3
Start: 12:30 Ende: 12:42 Dauer: 0:12

Sieger: Soester TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zywicki, Davin 1 Bivona , Angelo
2 Zywicki, Soena 2 Rautenberg, Melvin

Schreiber 3
Schr. Rudolph, Bastian 4

Assist. Rudolph , Noah

Dokument erstellt: 04.12.2022 12:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


