

## Bezirksliga 8 mu18

Männer

B Soester TV II vs. TuS Iserlohn A Spiel 24

04.12.2022 12:30 Uhr

Sporthalle Almelo 58638 Iserlohn



			S	St 12	art :30	(A	TuS	Iserlo	hn	S		de :25	B	) Soes	ter TV		R	Ī
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung	A	4	16	6	1	18	2		46	42	49	45	62	54	0-	١
Aufstellung		Spielernr.				11				] 11							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			5:13												١
Ā		Spieistanu																١
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 9	2 11)	3	5	6	8	5:9 6:17	X 21	2 23	3 (F)	5	13	17	Auszeit	

S		art :28	В	) Soes	ter TV		S	En 12:	ide :42	A	) TuS	Iserlol	nn	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	42	49	51	62	54	45		8	16	6	9	11	2	
							25			3				14
Z										6:9				]
2	2		6 19	14 25	15	16		X	1	4	6 14)	7	8	Auszeit
_	17	18	19	29				9`	10	12	14)			8:16

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
		Spielernr.	L																					
Aufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	Soester TV 7	14	A	TuS Iserlohn 10	/14
42	© Alahmed, Jaleel	Χ	1	El Hoj Hassan, Ahmad	Х
45	Lippert, Jan	Χ	2	Rückweg, Malte	Х
46	Thulfaut, Hendrick	Χ	3	Ermantraut, Vjacheslav	Х
49	Sprung, Linus	Χ	4	Mamo, Omar	Х
51	Jeyakanth, Janson	Χ	6	Antonov, Kirill	Х
54	Graf, Joshua	Χ	8	Oborowsky, Paul	Х
62	Kim, Kilian	Χ	9	Pham, Justin Gia Huy	Х
(B)	Libero		11	Steinberg, Luca	Х
B	Offizielle		16	©Meßarius, Jan	Х
	Omercia	18	Oberle, Benedikt	Х	
				Libero	

A	Libero
A	Offizielle

I	Sanktionen														
I	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand								

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Zywicki, Davin		1	Bivona , Angelo			
2	Zywicki, Soena		2	Rautenberg, Melvin			
	Schreiber		3				
Schr.	Rudolph, Bastian		4				
Assist.	Rudolph , Noah						

				Erget	nisse	)			
Œ	3) \$	Soe	ster	TV	TuS	Iserl	ohn	lack	)
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
0	0	1	25	1	0	11	0	1	2
0	0	1	25	2	14	14	0	1	1
				3					
0	0	2	50		14	25	0	2	3
Si	tart	: 12	2:30	Ende:	12:42	Dai	uer:	0:1	L2
Sie	ege	r: S	Soes	ter TV	II				2:0

Dokument erstellt: 04.12.2022 12:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de